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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında hafif alıcılı seyirler takip edilirken Çin’de teknoloji hisseleri üzerindeki 
baskı devam ediyor. Dün ABD’de spot endeksler günü yatay pozitif kapatırken bu sabah vadeli 
endekslerde hafif satıcılı bir görünüm mevut. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD piyasalarında ABD – Çin arasındaki görüşmelerin yanında yeni konut satışları ve Dallas Fed 
imalat aktivite endeksi takip edildi. ABD ve Çin arasında gerçekleşen görüşmede net sonuçlar 
alınamasa da ikili ilişkilerin önemine vurgu yapıldı. Diğer yandan haziran ayında yeni konut satışları 
artış beklentilerinin aksine düşüş gösterirken, temmuz ayı Dallas Fed imalat endeksi de düşüş gösterdi. 
ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün %1,2210 seviyesine kadar gerilemesi ardından bu sabah %1,2800 
seviyesinin üzerinde bulunuyor. Avrupa’da ise dün Almanya’da açıklanan IFO iş dünyası beklenti 
endeksi beklentilerin altında kaldı. Veri sonrasında yapılan değerlendirmelerde arz problemlerinin 
hem sanayi hem de perakende sektörlerinde ağırlık oluşturduğu belirtilirken, turizm ve tüketici 
sektörlerinin salgında olası bir dördüncü dalga hakkında endişeli oldukları ifade edildi.  
Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri ve tüketici 
güven endeksi verileri yakından takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde temmuz ayı kapasite kullanım oranı, reel kesim güven endeksi ve sektörel güven 
endeksleri takip edildi. Ekonomik büyüme açısından öncü göstergeler olarak kabul edilen veriler 
ekonominin üçüncü çeyreğe güçlü bir başlangıç yaptığını gösterdi. Gün içinde alıcılı seyreden BIST100 
endeksi günü %0,2 düşüşle 1349 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi ise 10,5 milyar TL oldu. 
Dolar/TL gün içinde 8,6275 seviyelerine kadar yükseldi ancak günün kapanışını 8,5589 seviyesinden 
gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi bu sabah 384 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak 
önemli bir veri akışı bulunmuyor.   
 
Ons altın dün 1.811$ seviyesine kadar yükseldi ancak 1.800$ üzerinde kalıcı olamayarak günün 
kapanışını 1.797$ seviyesinden gerçekleştirdi. Bitcoin bu sabah 36.800$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde hareketin kalıcı olabilmesi için 22 günlük HO karşılık geldiği 1,1828 
seviyesi kritik önem taşıyor. Bu seviye üzerinde 200 günlük HO karşılık gelen 1,2005 direnci takip 
edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1760 ve altında 1,1704 desteği takip edilebilir.    
  

 Ons altın, 1.800$ seviyesinin hemen altında bulunuyor. Yukarı yönlü hareketlerde 200 günlük 
HO karşılık gelen 1.822$ direnci ve devamında 1.845$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 1.774$ 
desteği öne çıkarken, bu seviyenin altında 1.752$ seviyesi takibe alınabilir. 
 

 Gümüş, yukarı yönlü hareketlerde indikatörün orta bandı ve 200 günlük HO kesiştiği 25,86$ 
direnci öne çıkarken, bu seviyenin üstünde 100 günlük HO karşılık gelen 26,34$ seviyesi 
izlenebilir. Aşağıda indikatörün alt bandına karşılık gelen 24,82$ desteği ve bu seviyenin altında 
24,76$ seviyesi izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,5500 çevresinde işlem görmeye devam ediyor. Düşüşün trend haline gelmesi 
açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,5552 seviyesinin altında kalıcı hareketin görülmesi 
şart. Yukarıda 8,7307 ve 8,8008 dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3800 seviyesinin üzerinde kalmaya çalışıyor. Yukarıda 100 günlük HO 
1,3923 seviyesi ilk direnç noktası olurken, 50 günlük HO denk gelen 1,3959 bir sonraki direnci 
olarak öne çıkıyor. Aşağıda 200 günlük HO 1,3716 seviyesi ve bu seviyenin altında 1,3670 desteği 
takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi temmuz ayında, bir önceki aya göre 1,8 puan artarak 114,8 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir 

önceki aya göre 2,3 puan artarak 112,1 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı temmuz ayında bir önceki aya göre 0,1 puan artarak %76,7 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO 

da 0,1 puan artarak %76,4 seviyesinde gerçekleşti.  

 Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Temmuz ayında Haziran ayına göre; hizmet sektöründe %5,8, perakende ticaret sektöründe %3,7 ve 

inşaat sektöründe %4,7 arttı. 

 TCMB Finansal Hizmetler Güven Endeksi temmuz ayında bir önceki aya göre 2,7 puan artış göstererek 164,2 seviyesine yükseldi. Endeksi oluşturan anket 

sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumu ve gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin endeksi artış yönünde 

etkilediği, son üç aydaki hizmetlere olan talebin ise endeksi azalış yönünde etkilediği görüldü. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın dün gerçekleştirdiği ihaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 650 milyon TL net rot 

satışlarla birlikte toplam satış tutarı 7 milyar 935 milyon TL oldu. 

 Memur-Sen, memurlara yapılacak zam talebini açıkladı. Memur-Sen, "Kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerine; 1 Ocak 2022’den geçerli olmak üzere 

%21,1, Ocak 2023’den geçerli olmak üzere %17 zam yapılsın" dedi.  

 Moody's gelişen ülke bankalarının varlık risklerine ilişkin yayımladığı raporda varlık risklerinin en fazla artması beklenen ülkelerden birini Türkiye olarak 

gösterdi.   

 Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi İşletmeleri Derneği (TURYİD) artan Kovid-19 vakalarına karşın eylül ayından itibaren restoran, kafe, gece 

kulübü, spor salonu, sinema, konser ve düğün salonu gibi yerlerde bulunacaklara 2 doz aşı zorunluluğu getirilmesi önerisini sundu.  

 Hollanda merkezli Rabobank’ın yayımladığı rapora göre, Türkiye 18 yükselen ekonomi arasında en kırılgan beşinci ülke konumunda bulunuyor. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre merkezi yönetim brüt borç stoku 30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla 2.026,8 milyar TL olarak 

gerçekleşmişti. Borç stokunun 845,3 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 1.181,5 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluşuyor. 

Avrupa 
 

 Almanya’da IFO iş dünyası beklentiler endeksi beklentilerin altında kalarak 101,2 seviyesine geriledi. IFO mevcut koşullar endeksi de beklentilerin altında 

kalarak 100,4 seviyesine geriledi.  

 İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi Gertjan Vlieghe, parasal teşviklerin en azından birkaç çeyrek daha devam ettirilmesinden yana 

olduğunu açıkladı.  

 Almanya Bundesbank Başkanı Weidlmann, Almanya'da enflasyonun 2021 yılı içerisinde %5’e ulaşacağını düşündüğünü söyledi. Ayrıca AMB'nin düşük 

faiz ortamını çok uzun süre devam ettirmesinden endişe duyduğunu söyledi. 

 Fransa’da Kovid-19 ile mücadele yasa tasarısı senato kararı ile onaylandı.  

 İngiltere, Fransa’yı Kovid-19 yüksek riskli ülkeler kategorisinden çıkarmayı ve Fransa'dan İngiltere'ye gelecekler için sınırlamaların gelecek hafta 

gevşetilmesinin planlandığını açıkladı.  

ABD 
 Goldman Sachs, Fed ‘den varlık alımlarının azaltılması sinyalini eylülde beklediğini açıkladı. Goldman Sachs, ayrıca ABD ekonomisi için 3. Çeyrek büyüme 

beklentisini %9,5’ten %8,5’e indirdi.  

 Beyaz Saray Yetkilisi ABD hükümetinin delta varyantı nedeniyle mevcut seyahat sınırlamalarını kaldırmayacağını bildirdi.  

 ABD’de yeni konut satışları haziran ayında artış beklentilerinin aksine %6,6 düşüş göstererek 676 bin adet olarak gerçekleşti. Veriler 2020 Nisan ayından 

bu yana en düşük seviyeye işaret etti.  

 ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi temmuz ayında 31,1 seviyesinden 27,3 seviyesine geriledi.  

 ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın karı, bu yılın ikinci çeyreğinde 1,1 milyar dolar ile rekor seviyeye ulaştı. Elektrikli otomobil üreticisinin geçen 

yılın ikinci çeyreğinde 0,44 dolar olan hisse başına karı da bu yılın ikinci çeyreğinde 1,45 dolar oldu. 

Asya 
 Tunus'ta Başbakan Hişam el-Meşişi görevden alındı. 

 Çin Dışişleri Bakan Yardımcısı Xie Feng, ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Wendy Sherman ile görüştü. Görüşmede Çin ile ABD arasındaki ilişkilerin çıkmaza 

girdiğine işaret edilerek, buna rağmen ilişkilerin “iki eşit taraf” olarak sürdürülmek istenildiği çağrısı yapıldı.  

 Çin Devlet Vergi Dairesi tarafından yayınlanan verilere göre, Çinli işletmelerin satış gelirleri yılın ilk yarısında %34,4 arttı. 

 Basında Çin hükümetinin ülke içi fiyatları düşürmek amacıyla çelik ihracatına vergi getirmeyi planladığı yer aldı.  

Kripto Paralar 
 Güney Kore, kripto para yatırımcılarından vergi toplamak için kuralları sıkılaştırmayı değerlendireceğini açıkladı.  

 JP Morgan bireysel varlık yönetim müşterilerine beş farklı kripto para fonuna yatırım yapma imkanı sunacağını açıkladı.  

 


